ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34700010 TEMP ICE 700 10/100 -72- 703,332.725426.950003 216 3256.1700040.00%

Despacho : 0239270 Cant: 3 -

73335037241256
26/08/2023

21,099.98Perc.IVA

SUBTOTAL 703,332.72
I.V.A.INSCRIP.  % 147,699.87

TOTAL 927,430.98

21284773 CAE

PESOS  NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA CON 98/100

$

$

$

$

21

$

55,298.41

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 238.01 924 0.08 552.12

902 1.75 12308.32 901 6.00 42199.96

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 40/100 DOLARES tipo de cambio: